
Ime Priimek e-mail 
Barbka Ambrožič barbka.ambrozic@sgtsr.si 
Marija Arh-Ivanšek marija.arh@sgtsr.si 
Mateja Bončina mateja.boncina@sgtsr.si 
Anita Arh anita.arh@sgtsr.si 
Ana Dvoršak ana.dvorsak@sgtsr.si 
Lilijana Gabrič Hvasti dijaski.dom@sgtsr.si 
Lilijana Gabrič-Hvasti lilijana.gabric@sgtsr.si 
Majda Hajnrihar majda.hajnrihar@sgtsr.si 
Dušanka Jagič dusanka.jagic@sgtsr.si 
Andrej Janež info@sgtsr.si 
Andrej Janež andrej@sgtsr.si 
Gabrijela Jošt gabrijela.jost@sgtsr.si 
Polona Kalan polona.kalan@sgtsr.si 
Marjana Kralj-Serša marjana.kralj@sgtsr.si 
Majda Kuščer majda.kuscer@sgtsr.si 
Andreja Lavrič andreja.lavric@sgtsr.si 
Boris Lindič boris.lindic@sgtsr.si 
Simon Malc simon.malc@sgtsr.si 
Zdenka Markelj zdenka.markelj@sgtsr.si 
Gregor Markič gregor.markic@sgtsr.si 
Ivan-Damjan Mašič ivan-damjan.masic@sgtsr.si 
Ivan-Damjan Mašič informatika@sgtsr.si 
Ana Mitrić ana.mitric@sgtsr.si 
Slavica Mišmaš slavica.mismas@sgtsr.si 
Marjana Pogačnik marjana.pogacnik@sgtsr.si 
Marjana Potočnik marjana.potocnik@sgtsr.si 
Anita Pristov anita.pristov@sgtsr.si 
Janja Ravnik janja.ravnik@sgtsr.si 
Fehrudin Rizvanovič fehrudin.rizvanovic@sgtsr.si 
Aleksander Savnik aleksander.savnik@sgtsr.si 
Aleš Smajič ales.smajic@sgtsr.si 
Maja Smolej maja.smolej@sgtsr.si 
Nataša Šetina natasa.setina@sgtsr.si 
Mateja Šparovec mateja.sparovec@sgtsr.si 
Zdenka Tonejc zdenka.tonejc@sgtsr.si 
Anton Tušek anton.tusek@sgtsr.si 
Mojca Vergelj mojca.vergelj@sgtsr.si 
Nataša Vidic natasa.vidic@sgtsr.si 
Jana Zdešar janja.zdesar@sgtsr.si 
Tjaša Zupan tjasa.zupan@sgtsr.si 
Urška Žvan urska.zvan@sgtsr.si 
Jure Žvan jure.zvan@sgtsr.si 
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